
 

Uchwała Nr XI/136/11 

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 29 września 2011r. 
 

o zmianie Uchwały Nr XVI/115/07 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 

października 2007r. w sprawie opłaty targowej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 

157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) oraz art. 19 pkt 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych z 2010r. Nr 95, 

poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011r. Nr 102, 

poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/115/07 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 

października 2007r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 121, poz. 2238, z 2009r. Nr 22, poz. 853, Nr 52, poz. 

1374, Nr 76, poz. 2030, z 2010r. Nr 131, poz. 2643, z 2011r. Nr 62, poz. 1111, Nr 

74, poz. 1395) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 wykreśla się po słowach: „osób fizycznych, osób prawnych oraz     

      jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, które     

     dokonują sprzedaży na”  słowo „innych” , 
 

2) po §  3  dodaje się §  3a  w brzmieniu:  

„§ 3a. Opłata targowa płatna jest gotówką w dniu i miejscu dokonywania  

sprzedaży, do rąk upoważnionego inkasenta”. 
 

    3)  po § 3a dodaje się §  3b w brzmieniu: 

„§ 3b. Terminem płatności dla inkasentów opłaty targowej jest pierwszy 

roboczy dzień tygodnia następujący po tygodniu, w którym opłata 

targowa została pobrana. Inkasenci wpłacają pobraną opłatę targową 

w kasie Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

       Wiceprzewodniczący Rady 
 

             Marian Osękowski 

 


